

# Cookiespolicy för OK Kontinent

Senast uppdaterad: 18 juni 2023

Denna cookiepolicy förklarar vad cookies är och hur vi använder dem. Du bör läsa denna policy så att du kan förstå vilken typ av cookies vi använder, eller vilken information vi samlar in med hjälp av cookies och hur den informationen används.

Cookies innehåller vanligtvis ingen information som personligen identifierar en användare, men personlig information som vi lagrar om dig kan vara länkad till informationen som lagras i och erhålls från cookies. För ytterligare information om hur vi använder, lagrar och skyddar dina personuppgifter, se vår integritetspolicy.

Vi lagrar inte känslig personlig information, såsom postadresser, kontolösenord etc. i de cookies vi använder.

## Tolkning och definitioner

### Tolkning

Orden vars initiala bokstav är versal har betydelser definierade under följande villkor. Följande definitioner ska ha samma betydelse oavsett om de förekommer i singular eller plural.

### Definitioner

För syftet med denna cookiepolicy:

- **Organisationen** (benämnt antingen "Klubben", "Vi", "Oss" eller "Vårt" i denna Cookiepolicy) hänvisar till OK Kontinent, Klörupsvägen 20.
- **Cookies** betyder små filer som placeras på din dator, mobila enhet eller någon annan enhet av en webbplats, och som innehåller information om din webbhistorik på den webbplatsen bland dess många användningsområden.
- **Webbplatsen** hänvisar till OK Kontinent, tillgänglig från <http://www.okkontinent.se>
- **Du** avser individen som har tillgång till eller använder webbplatsen, eller ett företag eller någon juridisk person på uppdrag av vilken en sådan individ går in på eller använder webbplatsen, beroende på vad som är tillämpligt.

# Användningen av cookies

## Typ av cookies vi använder

Cookies kan vara "beständiga" eller "sessions" cookies. Beständiga cookies finns kvar på din persondator eller mobila enhet när du går offline, medan sessionscookies raderas så snart du stänger din webbläsare.

Vi använder sessions- och beständigacookies för de syften som anges nedan:

- **Nödvändiga cookies**

Typ: Sessionscookies

Administreras av: Oss

Syfte: Dessa cookies är viktiga för att ge dig tjänster som är tillgängliga via webbplatsen och för att du ska kunna använda några av dess funktioner. De hjälper till att autentisera användare och förhindra bedräglig användning av användarkonton. Utan dessa cookies kan de tjänster som du har bett om inte tillhandahållas, och vi använder endast dessa cookies för att tillhandahålla dig dessa tjänster.

- **Analytiska cookies**

Typ: Beständiga cookies

Administreras av: Oss och tredje part

Syfte: Dessa cookies används av oss samt tredje part (instagram) för att förstå hur användare interagerar med våra tjänster så att vi kan förbättra dem.

## Dina val angående cookies

Om du föredrar att undvika användningen av cookies på webbplatsen måste du först inaktivera användningen av cookies i din webbläsare och sedan radera de cookies som sparats i din webbläsare som är kopplade till denna webbplats. Du kan använda det här alternativet för att förhindra användningen av cookies när som helst.

Om du inte accepterar våra cookies kan du uppleva vissa besvär i din användning av webbplatsen och vissa funktioner kanske inte fungerar korrekt.

Om du vill ta bort cookies eller instruera din webbläsare att ta bort eller vägra cookies, besök din webbläsares hjälpsidor.

För webbläsaren Chrome, besök denna sida från Google:  
<https://support.google.com/accounts/answer/32050>

För webbläsaren Internet Explorer, besök denna sida från Microsoft:  
<http://support.microsoft.com/kb/278835>

För webbläsaren Firefox, besök denna sida från Mozilla:  
<https://support.mozilla.org/en-US/kb/delete-cookies-remove-info-websites-stored>

För webbläsaren Safari, besök denna sida från Apple:  
<https://support.apple.com/guide/safari/manage-cookies-and-website-data-sfri11471/mac>

För alla andra webbläsare, besök din webbläsares officiella webbsidor.

## **Kontakta oss**

Om du har några frågor om denna cookiepolicy kan du kontakta oss:

Via mail: [truls.forsman@protonmail.com](mailto:truls.forsman@protonmail.com)

Via telefonnummer: 0793366188